'F ERISE 9

REPUBLIKA E SHQ\EPC
BASHKIA ROSKO E )
KOORDINATORI PER KONSULTIMIN DHE NJOFTIMIN ME PUBLIKUN

N,_é?:‘;‘,b;m Roskovec , mé fi&é 2022

NJOFTIM

Linda: Digjesé Publike me tem; “Projekt-vendit pér rishikimin ¢ buxbetit PEr AL

20227 .

Né& bazé té ligjit Nr./ 462014 "“Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, pika 1 dhe 2 neni 3.,
pika 1,234 neni 52 " Pér njoftim dhe konsultim publik”, 1€ Rregullores S¢ Keshallit
Bashkiak “Pér konsultimet publike v ligjit Ne 3972015 “Per Vetégeverisjen Vendore " .neni
18,
Ju njoftojme se:
1. Ditén e Héné ,mé dat€ 37.06 ,2022 nE orén 11:00 prané ambienteve (€ sallés s
Késhillit Bashkiak do & shvillohet takimi me qyletarét € Roskovecit Kryatarét €
(shatrave .shoqeria civile biznese.fermer dhe cdo pal€ L€ inferesuar pér projeki-

vendimin ¢ mgsiperm.

Ditén e Heéné ,mé daté 27.06 2022 né orén 13:00 prané ambienteve 1€ sallés s
Késhillit Bashkiak do 1& zhvillohet takimi me qytetarét Roskovecit, Kryataret €

fshutrave .biznese, fermer dhe cdo palé L€ interesuar pér projckt-\'cndimin ¢ mésiperm.

!J

& bashképunim me bashkiné, komisionin ¢ ekonomisé s¢

Kjo dégjest do 1€ zhvillohet n
t& Késhillit Bashkiak.

Késhillit dhe Késhillin Rashkiak .ku do W& marin pjesé pérfaqésucs

Fiojmé cdo (€ inferesuar {é behet pjest e kisaj digjese pér (€ garantuar njé
proces sa mé transparent dhe giithéperfshires !

Duke ju falenderuar paraprakisht per bashképunimin dhe mirékuptimin tuaj!

3 K R YE TAR
(S Majlinda Bufi
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